Signatum ut supra.

J. Baumgarten.1

11. Kerületi fenyűő-dolgozóházák létesítése tárgyában a helyt. t. á lta l 

1808. október 18-án kibocsátott körrendelet.

22985.

Illustrissimi, Reverendissimi, Spectabiles, ac Magnifici, Perillustres item, 

ac Generosi Domini, Nobis observandissimimi!

Facta quoad erigendam publicam Domum laboratoriam Altissimo loco 

propositione, sua Majestas Sacratissima ulteriorem Relationem praestari benigne 

jubet, an illam Pestini, vel in alia provinciali Civitate locare expediat, et cum 

increscente undique Captivorum numero neque morali, neque physicae eorum 

conservationi apud Jurisdictiones debite prospici possit, una Consilium hoc 

Locruntementiale Regium Praettas Dnes Vestras super eo audiendas habet, an 

non satius foret, illos tantum judicatos Captivos in Jurisdictionum Carceribus 

relinquere, quibus semestralis Carcerum poena dictata est, tales autem, qui lon

giorem Captivitatem subire debent, an non praestaret, in uno alterove loco 

cujusvis Districtus concentrare, ibidemque sub debita vigilantia, tam viros, 

quam et mulieres convenienti labore occupare, modumque praebere, ut per 

meliorem moralem Institutionem, et Religionis exercititia emendati potius, 

-quam prout hodie saepe fit, magis adhuc depravati, e carceridus dimittantur.

Quo proinde relate ad salutarem hanc Suae Majestatis Sacratissimae 

Intentionem demandata ulterior propositio quantocyus fieri possit, Prattis Dnibus 

Vestris committur, ut sensa sua mox referant ac una de eo opinionem depro

mant, ubinam in specie relate ad gremium suum talismodi Districtualem 

Correctorio Laboratoriam Domum erigendam,"ac undenam fundum pro erectione, 

et Instructione ejusdem Domus conflandum fore censerent. Datum ex Consilio

‘) Szeged v. levéltára.
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Regio Locumtenentiali Hungarico Budae die decima octava octobris, Anno 

Millesimo octingensimo octavo celebrato.

Praettarum Dnum Vestrarum

Benevolus.

Ad officia paratissimi 

Br. Mednyánszky János 

Darvas Ferencz 

Jakabfalvay András1

12. F ü ll Sebestyénnek ellenőrré való kinevezéséről 1803. október 11-én 

kiállított okmány.

Nro 23270. Copia.

Sacratissimae, Casarae, et Regio-Apostolicae Mattis Consilii Regii Lottlis 

Hungarici Nomine: Domino Sebastiano Füll, qua neo-denominato Domus 

Correctoriae Szegediensis Contra-Agenti decretandum: E reflexione fidelium 

ejusdem Servitiorum, tam in Bono politico-fundationali Vörös-Marth, quam et 

actu, in Domo Fiduciaria Pesthiensi praestitorum, Eidem, vacans in Domo 

Correctoria Szegediensi Contra-Agentis Officium, cum defixo in 250 finis 

Annuis Salario, et reliquis Officio huic admensis Emolumentis, praesentibus 

conferri, ea cum Inviatione, ut, Altissime praescriptam in flois 500. Cautio

nalem Summam, qus ocius deponat, aut Sufficientem de hac Suma Cautionem 

praestet, qvibus praestitis, praevie solito Juramento obstringendum, ad desti

natum Stationis suae locum, quippe Szegedinum, quo ocius comparere intendat, 

necessariam Instructionem, proximius abhinc recepturus. Comes Josephus 

Eszterházy mp. Ex Consilio Regio Lttle Hgrco Budae die l l a Octobris 1803 

celebrato.
Joannes Kvassay m. p.2

13. Az ellenőr eskütételéről 1809-ben fölvett okmány.

Juramentum

Pro Contra-Agente Regie Domus Correctoriae Szegediensis.

Ego N. N. juro per Deum vivum, Patrem, Filium, et Spiritum Sanctum,. 

Sanctam et Individuam Trinitatem; beatam Virginem Mariam, omnes Sanctos, 

et Electos Dei: qvod in munere Contra-Agentis ad Regiam Domum Correc- 

toream Szegediensem, mihi Benigno-gratiose collato, summa fide, ac diligentia, 

juxta praexistentem Instructionem procedam, nullum Damnum ejusdem R. 

Domus Correctoriae proventibus inferam, sed Commoda ejusdem promovebo,. 

Incommoda vero pro posse meo avertam, et vitabo; Dni Praefecti ejusdem

’ ) Csongrád megye levéltára 1009. 

>) O. 1. 1.10285 sz 1804-ből.
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Domus Correctoriae acta, et facta diligenter observabo, et si quid contra Jus

jurandum suum in Officii rebus operatus fuerit, Excelso Consilio R. Locttli 

Hungarico indilate revelabo; Proventus denique repetitae R. Domus Correctoriae 

fideliter administrabo, et Custodiam, de illisque Rationes veras, et liquidas 

statuto tempore Excelso Consilio R. Locttli Hungco methodo, et Canali 

praescriptis praesentabo; scripturasque omnes officiosas a Dno Praefecto mihi 

committendos, diligenter perficiam; Defectus porro quosvis, et Restantias in 

Rationibus quoque modo depraehensas, rectificabo, et complanabo, nec 

qvidpiam sine Exelsi Consilii R. Locttlis Hungarici speciali, et expressa 

Commissione, seu directe, seu via Domini Praefecti Officio R. Domus Correc

toriae intimando,[citraque praescriptum ejusdem Domini Praefecti, authoritate mea 

propria ex iis erogabo, sed me in omnibus Perceptionibus, et erogationibus, 

Ordinibus Excelsi Consilii Locttlis Hungarici accomodabo. Serenissimo Domino 

Archiduci, Praesidi, et Regni Palatino, nec non D. Dnis Consiliariis debitam 

Reverentiam, et in rebus Officii obedientiam praestabo.